
Pos.

1

2

3

4

5

St.Nr.

80

81

91

106

7

Name

Eric Keller

Fabian Feldmeier

Max Köhler

Moritz Klaus

Jac Elsen v. d.

Nat

GER

GER

GER

GER

NED

Klasse

IGK 125

IGK 125

IGK 125

IGK 125

IGK 500

Bike

Honda RS125R

Honda RS 125

Honda RS125R

Honda RS125R

Yamaha TZ360 V2

Runden

4

4

4

4

4

Beste Zeit.

2:18.060

2:21.905

2:25.081

2:27.337

2:32.249

Diff.

3.845

7.021

9.277

14.189

Abstand

3.845

3.176

2.256

4.912

In Runde

3

3

3

3

2

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER

www.bike-promotion.com

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

IBPM2 Lausitzring/D

IGKK

warm up IGKK

Qualifikation started at 9:15:00

Eurospeedway Lausitz 4,255 Km
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